

Specyfikacja produktu EASYWHEY

Suplement diety do stosowania jako uzupełnienie zróżnicowanej i zrównoważonej diety oraz przy zwiększonym zapotrzebowaniu na białko, i minerały.

Nazwa produktu: EASYWHEY o smaku neutralnym.

Opis produktu: Easy Whey to proszek białkowy z serwatki przeznaczony do uzupełniania codziennej diety osób z niedoborami białka. Easy Whey zawiera naturalne składniki pochodzące z mleka. Wiele dużych placówek medycznych w Izraelu używa obecnie Easy Whey.

Easy Whey nadaje się do stosowania w przypadkach niedożywienia, ryzyka niedożywienia, pacjentów przed i pooperacyjnych, sarkopenii, oparzeń, odleżyn i innych. Ze względu na swoje korzystne właściwości dla mięśni, Easy Whey może poprawić masę mięśniową dzięki dostępnemu i łatwemu w użyciu białku.

Easy Whey ma neutralny smak ze słodyczą typową dla mleka. Można go łączyć z szeroką gamą posiłków i produktów spożywczych, takich jak koktajle, mleko, jogurt, omlety, naleśniki, ciasta i inne.

Sposób przygotowania: Do 50 ml wody dodaj 1 miarkę (15 gramów = 1 porcja) proszku EASYWHEY i dobrze wymieszaj, aż do całkowitego rozpuszczenia.

Przygotowany napój należy zużyć w ciągu godziny od zakończenia przyrządzania, 4 razy dziennie.

Opakowanie: 1 kg proszku w pojemniku PETE z szczelnie zakręcaną pokrywką i miarką 15g

Warunki przechowywania: należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, w szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Okres ważności: data przydatności i numer partii na etykiecie.

PRODUKT KOSZERNY: koszerna mleczarnia pod nadzorem lokalnego rabinatu Mishor Edumim

Składniki: białko serwetkowe, lecytyna ze słonecznika

Alergeny: Zawiera mleko.

WAŻNE INFORMACJE: Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia to 60 g. Stosować jako uzupełnienie zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zawartość składników w:	15g	100g
Wartość energetyczna kJ/Kcal	252/60	1680/400
Tłuszcz razem	0,87 g	5,8 g
W tym:		
nasycone kwasy tłuszczowe	0,75 g	5 g
Węglowodany	1,95 g	13 g
W tym:		
Cukry	1,95 g	13 g
Białko	11 g	74 g
Sól	0,064 g	0,424 g
Potas	77,7 mg	518 mg
Wapń	60 mg	400 mg
Fosfor	42 mg	280 mg
Magnez	10,2 mg	68 mg
Żelazo	0,1 mg	0,7 mg



wyprodukowano w Izraelu, producent EASYLINE web: www.easyline.co.il

Wyłączny importer/dystrybutor: AsconiPolska/EasyNutrition Sp.zo.o. ; www.easynutrition.pl